

Island Dessertbar ApS

Kongelundsvej 38 1 tv
2300 København S

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2020

Gudmundur Engilbertsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Island Dessertbar ApS
Kongelundsvej 38 1 tv
2300 København S

e-mailadresse: island.dessertbar@gmail.com

CVR-nr: 39588978

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Island dessertbar åbnede i slutningen af juli 2018. Konceptet er baseret på islandske isbutikker hvor vi har soft is og unikke deserter I hovedrollen I stedet for kugleis. Vi sælger is I den højste kvalitet med et lavt brutto margin. Selvom vores varer er lidt dyre, så kan vres kunder stole på store mængder.

English:

Island Dessertbar opened in late July 2018. The concept is based on ice cream stores in Iceland where soft ice has the main role instead of gelato ice cream. We sell high quality ice cream with low gross margin. Our compatitive advantage is our low gross margin as even though our product is expensive, customers get good value for their money.

Resultatet af 2 driftsår er kr 486, og tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		953.018	591.472
Eksterne omkostninger		-681.059	-574.775
Bruttoresultat		271.959	16.697
Personaleomkostninger			-219.652
Lønninger		-251.140	
Andre personaleomkostninger		-15.027	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.518	-8.031
Resultat af ordinær primær drift		1.274	-210.986
Øvrige finansielle omkostninger		-788	-1.449
Ordinært resultat før skat		486	-212.435
Årets resultat		486	-212.435
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		486	
I alt		486	-212.435

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.071	24.094
Materielle anlægsaktiver i alt		18.071	24.094
Anlægsaktiver i alt		18.071	24.094
Råvarer og hjælpematerialer		11.500	10.500
Varebeholdninger i alt		11.500	10.500
Andre tilgodehavender		48.760	48.760
Tilgodehavender i alt		48.760	48.760
Likvide beholdninger		4.932	
Omsætningsaktiver i alt		65.192	59.260
Aktiver i alt		83.263	83.354

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-93.854	-41.782
Egenkapital i alt		-43.854	8.218
Gæld til banker			49.173
Skyldig moms og afgifter		115.408	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.709	25.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.117	75.136
Gældsforpligtelser i alt		127.117	75.136
Passiver i alt		83.263	83.354

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret